

ASLA DETAIL ApS

H.C. Ørstedes Vej 1, 3
1879 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Flemming S. Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASLA DETAIL ApS
H.C. Ørsteds Vej 1, 3
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 35226672
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af detailforretninger i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har overtaget et forretningslokale i regnskabsåret og der er afholdt omkostninger til istandsættelse, småanskaffelser samt husleje og lønninger inden forretningsopstart for ca. kr. 350.000 vedrørende denne forretning, hvilket er den væsentligste årsag til det negative årsresultat. Selskabets kapitalforhold er i året styrket med kr. 600.000 som indskud fra ejerkredsen i form af en kontant kapitaludvidelse til overkurs.

Selskabets forventes at fortsætte med uændret aktivitet i næste regnskabsår. Der forventes et driftsoverskud i næste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		920.269	1.227.040
Personaleomkostninger	1	-1.250.729	-1.041.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-196.558	-150.000
Resultat af ordinær primær drift		-527.018	35.737
Øvrige finansielle omkostninger		-4.525	-8.007
Ordinært resultat før skat		-531.543	27.730
Skat af årets resultat	3	113.930	-8.003
Årets resultat		-417.613	19.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-417.613	19.727
I alt		-417.613	19.727

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		750.000	900.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	750.000	900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.107	0
Indretning af lejede lokaler		295.912	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	419.019	0
Deposita		220.746	172.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		220.746	172.746
Anlægsaktiver i alt		1.389.765	1.072.746
Fremstillede varer og handelsvarer		530.000	480.000
Varebeholdninger i alt		530.000	480.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.221	98.221
Udsudte skatteaktiver		113.930	0
Andre tilgodehavender		10.148	31.654
Periodeafgrænsningsposter		31.834	30.920
Tilgodehavender i alt		199.133	160.795
Likvide beholdninger		391.542	41.478
Omsætningsaktiver i alt		1.120.675	682.273
Aktiver i alt		2.510.440	1.755.019

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	300.000
Overkurs ved emission		1.200.000	700.000
Overført resultat		-1.351.488	-933.875
Egenkapital i alt		248.512	66.125
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.144	117.917
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		328.657	229.519
Skyldig selskabsskat		0	17.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.172.239	966.659
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		273.888	357.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.261.928	1.688.894
Gældsforpligtelser i alt		2.261.928	1.688.894
Passiver i alt		2.510.440	1.755.019

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.140.306	922.389
Refunderede lønninger	0	- 7.647
Pensionsbidrag	28.800	43.200
Andre omkostninger til social sikring	81.623	83.361
	<u>1.250.729</u>	<u>1.041.303</u>
Gennemsnitligt antal ansatte i året	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	150.000	150.000
Indretning af lokaler	32.879	0
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	13.679	0
	<u>196.558</u>	<u>150.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	17.107
Ændring af udskudt skat	- 113.930	- 9.104
	<u>- 113.930</u>	<u>8.003</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Afståelse kr.
Kostpris primo	1.050.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.050.000
Af- og nedskrivning primo	150.000
Årets afskrivning	150.000
Af- og nedskrivning ultimo	300.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	750.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	328.791	136.786
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	328.791	136.786
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	32.879	13.679
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	32.879	13.679
Regnskabsmæssig værdi ultimo	295.912	123.107